PERSONALIZADOS, DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI”. CONTRATANTE: 
PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA:   D P BRANDAO BASTOS 
LTDA, CNPJ N° 17.243.987/0001-78. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: 
R$ 132.923,50 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: FONTE: 500 - TESOURO / 540 – 
TRANSF. FUNDEB / 541 - FUNDEB VAAF / 542 – FUNDEB VAAT / 543 – FUNDEB VAAR / 
550 - QSE / 569 - OUTRAS TRANSF. DO FNDE / 621 – CO-FINANCIAMENTO / 600 - 
CUSTEIO SAÚDE / 660 - TRANSF.